
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19.02.2025 № 36

Про виготовлення печатки
відділу управління персоналом
Гребінківської міської ради

Керуючись статтями 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня
2018 року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності» (зі
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2016 року № 736
«Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання,
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації,
що містять службову інформацію» (зі змінами), Наказу Міністерства юстиції
України від 18 червня 2015 року №1000/5 «Про затвердження Правил
організації діловодства та архівного зберігання документів у державних
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і
організаціях» (зі змінами), виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виготовити згідно з описом печатку відділу управління персоналом
Гребінківської міської ради (додаток 1).

2. Закріпити печатку за начальником відділу управління персоналом
Гребінківської міської ради – Рудько О.С.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
виконкому (секретар виконкому) Гребінківської міської ради
Трипуза Я.О.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток № 1
до рішення виконкому
Гребінківської міської ради
від 19.02.2025 року № 36

Опис
печатки відділу управління персоналом Гребінківської міської ради

Обов’язкові відомості:

Печатка для відділу управління персоналом має форму правильного кола
діаметром 39 мм, краї печатки обрамлено подвійним бортиком. У центрі
печатки знаходиться напис «Відділ управління персоналом», обрамлений колом
діаметром 23 мм.

По зовнішньому від обрамлення напису кола зліва на право
українською мовою розміщуються напис: «ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Полтавська область Лубенський район місто Гребінка».

На нижньому стику у першому рядку центровим способом розміщується
напис «Україна», над яким розміщується напис «Ідентифікаційний код
13956272».

Печатка виготовляється з гуми. Для печатки використовується
штемпельна фарба синього кольору.

Начальник загального відділу Любов БОНДАРЬ


